
Цените важат од 01.1.2020

МОДЕЛ ОПРЕМА ПОГОН ГОРИВО

Запремина на 

мотор

(ccm) 

Сила на  

мотор

(KS)

Врати Менувач

SANTA FE 2,0 CRDi  GLS 5s PREMIUM 4WD Дизел 1,995 185 5 мануелен 6

SANTA FE 2,0 CRDi  GLS 5s IMPRESSION 4WD Дизел 1,995 185 5 мануелен 6

SANTA FE 2,0 CRDi  GLS 5s ULTIMATE 4WD Дизел 1,995 185 5 мануелен 6

SANTA FE 2,0 CRDi  GLS 5s PREMIUM 4WD Дизел 1,995 185 5 автоматски 8

SANTA FE 2,0 CRDi  GLS 5s IMPRESSION 4WD Дизел 1,995 185 5 автоматски 8

SANTA FE 2,0 CRDi  GLS 5s ULTIMATE 4WD Дизел 1,995 185 5 автоматски 8

SANTA FE 2,2 CRDi  GLS 5s PREMIUM 4WD Дизел 2,199 200 5 мануелен 6

SANTA FE 2,2 CRDi  GLS 5s IMPRESSION 4WD Дизел 2,199 200 5 мануелен 6

SANTA FE 2,2 CRDi  GLS 5s ULTIMATE 4WD Дизел 2,199 200 5 мануелен 6

SANTA FE 2,2 CRDi  GLS 5s PREMIUM 4WD Дизел 2,199 200 5 автоматски 8

SANTA FE 2,2 CRDi  GLS 5s IMPRESSION 4WD Дизел 2,199 200 5 автоматски 8

SANTA FE 2,2 CRDi  GLS 5s ULTIMATE 4WD Дизел 2,199 200 5 автоматски 8

ABS (Anti Lock Brake System) LED трепкачи вградени во ретровизори Ел. на предни и задни прозори

ESC (Electronic Stability Control) Светло на ретровизори Електрична рачна сопирачка (само A/T)

DBC (Downhil Brake Control) Апсорпција на UV зраци на предни стакла и шофершајбна Глобално затварање на прозори

HAC (Hill Assist Control) Повеќеслојна шофершајбна за подобрена изолација ? Мултимедиа систем со 8" LCD екран осетлив на допир

TSA (Trailer Stability Control) Ламинирани предни стакла Навигација

Rollover sensor (сензор за превенција од превртување) Задни затемнети стакла KRELL додатно аудио озвучување со 6 звучници

BSD (Blind Spot Detection) Кровни носачи- попречни? Централен звучник напред и  subwoofer во багажниот простор

со Collision Avoidance Rear (само A/T) Предна црна решетка со хромирани елементи Камера позади 

FCA (Forward Collision Warning with Avoidance Prednja i zadnja donja obloga srebrne boje Аналогно радио со RDS и 6 звучници

Assist Car/Pedestrian/Cycle) Хромирани лајсни на вратите Aux / USB / iPod / Bluetooth поврзување

RCAA (Rear Cross-Traffic Collision Warning with Avoidance Assist) Aero бришачи Bluetooth handsfree со говорни команди на волан

LKA (Line Keeping Assist) Хромирани лајсни на браниците Аудио команди на волан

FCW (Forward Collision Warning with Avoidance Assist for car) (темен хром со црна и портокалова надворешност) Supervision информационен екран на инструмент табла

SCC (Smart Cruise Control with Stop and Go) (само A/T) Хромирани рачки на вратите Електрохроматски самозатемнуван ретровизор со компас

LVDA (Leading Vehicle Departure Alert) uz SCC (темен хром со црна и портокалова надворешност) HTRAC погон на сите тркала

CC (Standard Cruise Control (само M/T) Хромирани лајсни во долниот дел од вратите Подесување на стилот на возење

ISLW (Inteligent Speed Limit Warning) (темен хром со црна и портокалова надворешност) Типтроник (само кај A/T)

MSLA (Manual Speed Limit Assist) Подесиво возачко седиште Предни и задни паркинг сензори 

TPMS (Tire Pressure Monitoring System) Лумбална поддршка на возачко седиште Сензор за дожд

SEA (Safe Exit Assist) Задни преклопливи седишта 60/40 12V приклучок напред и во багажниот простор

ROA (Rear Occupant Alert) Можност за поместување на задни седишта напред/назад USB полнач напред

DAW (Driver Attention Warning) Заден централен наслон за потпирање со остава за чаши USB полнач на задна централна конзола

HBA (High Beam Assist) - автоматски долги светла ISOFIX Припрема за влечна кука- ?

Stop & Go sistem Ел. преклопување на задни седишта Двозонски автоматски клима уред

Предни воздушни перници од багажен простор Отвори за клима за задните седишта

Предни странични воздушни перници Загревани предни и задни седишта Автоматско одмлагнување на шофершајбна 

Странични воздушни завеси Кожен волан Филтер за воздух 

Bi-LED предни светла Загреван волан Совозачка фиока со ладење

Автоматски светла Подесив волан по висина и длабочина Багажен простор обложен со тепих 

LED дневни светла Кожен менувач Остава во багажник

LED позициони предни светла Остава за наочари Куки и мрежа за товар во багажник

LED предни светла за магла Хромирани внатрешни рачки за отварање на вратите Ролетна за багажен простор

LED задни светла за магла Странични метални прагови Алу. фелни 7,5J x 18"

Заден кровен спојлер со LED стоп светло Ел. централно заклучување Гуми  235/60 R18

Ел. подесиви и преклопливи ретровизори SMART KEY со Start/Stop Мало резервно тркало T155/85R18

Загревани ретровизори Ел. заклучување на задни врати (заштита за деца) Аларм

Повеќе од PREMIUM 

Камера со 360 степени приказ (само A/T) Кожна инструмент табла 

Head-Up дисплеј 8,5" LED задни светла Задни завеси за сонце за втор ред седишта

Ел. отварање на багажник (со подесување) Штитници за сонце A/C 220V приклучок во багажник

Кожни седишта A, B и C столбови обложени со материјал Wireless полнач за телефон напред

Електрично подесување на предни седишта Предни седишта со вентилација Светла активни во свиоци ?

Ел. подесување на лумбална поддршкана возачко седиште Систем за паркирање (странично и за назад) Automatska nivelacija zadjeg dela vozila pri većem opterećenju

Ел. панорамски кров Алу. фелни 8,0J x 19" Diamond Cut

совозачко седиште Остава за наочари со LED осветлување за читање Continental гуми 235/55 R19

Продолжување на возачко седиште напред Возачко седиште со меморија DAB - дигитално радио 

опција кај сите нивоа на опрема 700
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42,800
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48,700

44,800

48,800

45,900

42,500

Цена на возило со ДДВ во 

Евра

Сите мотори се со ЕУРО 6.2 емисија на издувни гасови

Цените се изразени во евра, со пресметана акциза и ДДВ 18%

Произведувачот (продавачот) го задржува правото, без претходна најава да ги промени цените и спецификациите на возилата

СТАНДАРДНА ОПРЕМА PREMIUM:

IMPRESSION повеќе од PREMIUM:

ULTIMATE повеќе  IMPRESSION :

Мануелно подесување на лумбална поддршка на 

Дополнителна опрема Цена во ЕУР со ДДВ

Доплата за внаштрешност- Burgundy:

- Седишта обложени со кожа Burgundy

- Штитници за сонце, покрив и A/B/C обложени со Suede кожа 

Само кај Ultimate 

Трет ред седишта (7 седишта) + клима позади само кај Ultimate и Impression 2,900

Металик боја - Magnetic Force, Phantom Black, Rain Forest, Typhon Silver, 

White Cream, Lava Orange


